DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA INICIAÇÃO
CIENTÍFICA NO CURSO DE FARMÁCIA EM INSTITUIÇÃO DE ENSINO PRIVADO NA
CIDADE DE IMPERATRIZ – MA de autoria de GUILHERME LUZ BARROS, JAINANDO
BRITO MORAIS, JOSÉ FÁBIO FRANÇA ORLANDA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114801

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114801